*rfo*

*Ç*
ESTADo Do earraNÁ

EMENDA N" O L ,DE 2021, AO PROJETO DE LEI N" 9, DE 2021,

Emenda Modificativa

Modica o art. 1" do Projeto de Lei n" 9, de 2021 que passa a tet a seguinte redação

"Ârt. 1" Esta Lei denomina o nome do ex-prefeito de Cascavel, Senhor Salazat Barreiros, o
Centto de Aperfeiçoamento dos Servidotes Públicos Municipais de Cascavel - Ceavel,
locahzado na Rua Hyeda Baggio Mayer, 1715 - Patque São Paulo."

É a emenda. Sala das Sessões.

Cascavel 25 de maryo de 2021,.

/PSC
Cniq;iRn ir;i'rj ir iC,lPrll- DE Ci\SeiiU rL

Reco[:i .23/ a3 i ).t

ProtocoIo

Justificação

A Emenda visa identific Í o própdo púbüco municipal que será oferecido para

denominar com o nome do Ex-ptefeito de Cascavel Senhor Salazar Bareiro, confotme aprovado no
pedido de adiamento nesta Casa, onde os VereadoÍes nos pediram para identificat o próprio público.

Atendendo ao pedido âpÍesento esta emenda com o própdo púbüco a ser identificado
contando com o apoio e aprovação dos Senhores Vereadores.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov.br - e-mail: admin@camaracascavel,pr.gov.br